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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych  – 2 grupy  znak sprawy: EZP-271-2/120/2016 pismo 3


	      W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyjaśnia:
Grupa 2 
Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub kaniulowanych kompresyjnych Herberta materiał tytan ø3,0/ø4,0 zamiast ø3,0/ø3,9?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również


Zapytania do w/w postępowania, dotyczące zapisów umowy - dotyczy nowego formularza dla Wykonawców odstępujących od tworzenia składu depozytowego: Istotne postanowienia umowy:
Pytanie  1
Czy Zamawiający zmieni termin określony w:
a.  §2 ust. 4 z „24 godzin” na „24 godziny liczone w dni robocze. W przypadku wpłynięcia zapotrzebowania po godz. 10, termin 24 godz. liczony jest od godziny 8 następnego dnia roboczego”
b. zmiana w §6 ust. 1 lit. A z 2 dni na 4 dni robocze?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2
Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
        Pytanie 3
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 1:
c. Lit b z 2% na 0,5%,
d. Lit c z 5% na 0,5%?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
         Pytanie 4
Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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